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Marihuana pomocna w wyjściu z uzależnienia

W wyniku przeprowadzonych badań na Uniwersytecie Kolumbii Brytyjskiej (UBC)
stwierdzono, iż marihuana w niektórych przypadkach może pomagać w wychodzeniu
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z alkoholizmu oraz uzależnienia od opioidów. Psycholog z UBC, prof. Zach Walsh twierdzi,
iż człowiek może używać rośliny w wyjściu ze szkodliwych uzależnień np. od opioidowych
środków przeciwbólowych.

Naukowcy dokonali analizy wyników badań nad medyczną marihuaną oraz chorobami umysłowymi.
Według nich roślina może pomagać w przypadkach stresu pourazowego, leku społecznego oraz
depresji. Jednak nie należy jej podawać osobom z zaburzeniami dwubiegunowymi oraz psychozą.
Zespół Walsha już od jakiegoś czasu analizuje wszystkie badania, które dotyczą medycznego oraz
niemedycznego zastosowania marihuany.

Analiza badan marihuany rozpoczęła się ze względu na możliwość jej zalegalizowania w Kanadzie
w przyszłym roku. Prof. Walsh twierdzi, iż w chwili obecnej nie ma żadnych zaleceń dla ekspertów od
zdrowia psychicznego zajmujących się osobami stosującymi medyczną marihuanę. W momencie
zakończenia prohibicji przekazanie ludziom, iż mają zaprzestać używania marihuany może nie
wystarczyć. Konieczne jest więc lepsze zrozumienie roli marihuany w leczeniu.’

Źródło: EurekAlert
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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